СОВЕТ ТАНАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
       №  39                                                                          от 2 сентября  2011 г.
Об утверждении перечня услуг, оказываемых  органами местного самоуправления муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях повышения качества предоставления населению  органами местного самоуправления поселения муниципальных услуг, Совет Танайского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых Исполнительным комитетом Танайского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1).
2.  Исполнительному  комитету Танайского сельского поселения:
- установить порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг;
- разработать проекты административных регламентов  предоставления муниципальных  услуг;
- разместить проекты административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сети Интернет на официальном сайте.
3. Рекомендовать исполнительному комитету Танайского сельского поселения обеспечить финансирование муниципальных услуг за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского муниципального района.
4. Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Танайского
сельского поселения                                                              Е.К. Морковкина